solertia duo uero g̃ra sui aderit: d̃ q̃bus sic op̃mores  
 nra eur fortassis p̃ arte amplitudine columnata m̃  
 moris t̃f̃et: ab optima illa mediocritas flexe.  
 ad rariiores imitandas. Cum iū columnarū copia suffici-  
 set: placuit nō in hilo coextiores ponere. Itaq̃ intra  
 lora g̃ra. & ammetatur q̃ sic fuerit appellidus Dis-  
 pensu. Constatu. Elegans. Subdispensu. Subconfor-  
 tu. Specia. Illud accidisse op̃mores ut qui fortassis  
 lapides pro longi copia nonasq̃ suppeditaret. vixit  
 quoniam fuisse architectum op̃us facta columnis sp̃cessori  
 bus id q̃ ceptu. cuī nō facit ad gratia op̃is succedere  
 intelligeret. murulos columnis substituisse quo ista op̃is  
 altitudine affectu. nāq̃ exornatione. spectacione q̃  
 op̃u. compul qd̃ habebat columnas in porticibus gra-  
 tria nō habere. mi ad certas ester rationes altitudinis  
 et asperitatis q̃d̃ dilectus. Ad hanc reē qd̃ pertinet  
 sic monent. per columnam facito imparia. columnas nō po-  
 nito nisi compares. Media optionu. q̃ o regione ad  
 hystri obliter. certas facito laxiorem. Vbi meteo  
 lūma artiora linda s̃t. graciliores columnas adhi-  
 beto. latioribus interrealis crassiorebus columnis uti-  
 tor. Itaq̃ columnas (assitudines ex interrealis: &  
 interrealis ex columnis modicabent. si is prefati  
 legibus: Nāq̃ inconformis qd̃em op̃ibus columnarum

metruenda non erat auctorita: quod ut capiam armidiam: atque  
magis una columnae etiam studia: in dispensis autem  
capiet multo plures tris aditis ex eculo unius columnae  
partibus est tris. in elegantibus autem duas capiet con-  
studines: et pars unius quartæ. Subiectus autem  
subdispansis dabatur integræ etiam studiæ tris que  
aut suis in ordinibus erat media mensura: ergo  
longiora fieri: ut quarta pars sui extrera excedat. Itaq;  
illie sic monent. At nos ex dimensionibus veterum colu-  
mnicorum medias istiusmodi aptiores adiutimus: mox ab his  
hunc est portas rationibus. Namq; i dispensis columnationibus  
optimorum nemo ex qualitate timo plures ex xii posse-  
re. prudenter minime. Consilio nequid trabes modicata  
longitudine sui sese ipsam non sustinoret diffingat.  
Miles Ammon ex sexta: in reliquis tu et non paucissi-  
mi. excusi posuerit pfectum optionib; quas elegan-  
tes occupauerimus. Posites interuales exactas: colum-  
nas ne per pilas rectas perlinetur: p maxima parte est colu-  
nas ne an pilas excedat. Arcuatis ne an trabeculis  
utique optionibus. arcuata et pilla theatris ibent:  
et in basilicis et arcuata non aspernatur: sed dignissi-  
mis in opibus templorum nusq; nisi trabeculae porticus  
uisint. De his dicitur est. Columnationum pilas se-  
cunda infra: et in eam basis. In basim columnam mox